facta mentio de cura, quæ alteri dignitarum imminebat, quæ res facit subreptionem, ne dum respectu dispensationis, sed etiam respectu prouisionis.

38 Lo tercero, porque así está expressamente decidido por el cap. 18. de la sess. 24. de reformat del Concilio Tridentino, adonde auiendo dado la forma que se manda guardar en la prouision destos Beneficios Curados, que es la misma que guardò el señor Arçobispo Don Pedro de Castro en su prouision: prosigue, *Alias prouisiones omnes, seu institutiones præter supradictam formam factæ subreptitiæ esse censentur, non obstantibus, &c.* Barbosa ex multis de officio Parochi, cap. 2. n. 135. ibi: *Collatio Parochialis facta sine examine per concursum, est nulla & irrita, & præfata Parochialis eo modo collata vacat, eiusque collatio ad Sedem Apostolicam spectat.*

39 Y alsimilmo se sigue auer sido, y ser intruso en el el dicho Don Rodrigo de Quintanilla.

40 Lo primero, porque eo ipso que le proueyò no guardando la forma del Concilio, quedò reseruada su prouision al Pontifice, vt notat additio ad Concilium num. 37. ex Zerola, Ricio, & Farinacio, Barbosa vbi supra. y por auer pasado los seis meses en que debio proueerle cõforme a ella, Marefcoto var. lib. 1. cap. 52. n. 40. la qual debio obseruar el señor Cardenal de Borja a la letra, Marefcoto vbi sup. n. 3. ibi: *Et dispositio Concilij procedit etiam in Beneficio reseruato, vel affecto specialiter vigore indulti, seu priuilegij in fauorem S. R. E. Cardinalium.* Sin que tuuiesse facultad de proueerle, como le proueyò, Felinus in cap. in nostra, de rescript. nu. 11. ibi: *Quod ille potest dici largè intrusus, qui licet fuerit autoritate superioris positus in Beneficio, tamen habet vitium propter quod debet priuari per cap. veniens, de accusationib.* Et num. 12. ibi: *Dicitur intrusus ille qui est positus in Beneficio autoritate superioris non habentis potestatem conferendi ex eo, quia ad alium collatio pertinebat.* Tuschus litera. I. concl. 342. n. 3. ibi: *Amplius quia etiam dicitur intrusus, qui titulum vel colorem habet, sed non canonicum.* Qual es el del dicho Don Rodrigo de Quintanilla. Et ibi: *Quod habens Beneficium reseruatum per Papam, per collationem inferioris dicitur intrusus.*

41 Y por ser, como se ha dicho, el titulo que ha mostrado irrito por constituciones conciliares, Albaro Valasco concl.

79. n. 3. ibi: Prouisus non habet titulum coloratū: maximè quia textus ille habet clausulam decreti irritantis, quæ sufficit ad discolorandum titulum, & possessionē, ut tenet Probus ad Monach. in cap. si tibi, de præben. in 6. Cassador. ad reg. Canc. 11. Dec. n. 5. Rota noua 16. aliàs 3. de rest. spol. Rebuff. in praxi, pag. 118. nu. 4. Gomez in reg. de trien. q. 49. Et ibi: Et tale decretum non solum discolorat titulum, & possessionem, sed etiam detractionem in seclā, & vitiosam, reddit ad eū ut omni iuris adminiculo careat, Rota antiqua. 1. de rest. spoliat. Bald. Nouell. in l. naturaliter. §. nihil commune. ff. de acq. poss. vide Paris. & c. Mariscoto var lib. 1. c. 55. n. 60.